〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

2020年 1月 27日

TOYOTA GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2020

関係各位
T.R.A.からのお知らせ №2020-01(Vitz)
   トヨタカーズ・レース・アソシエイション

『TOYOTA GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2020』

追加点・変更点のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『TOYOTA GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2020』に関して、現時点での主な追加点・変更点をお知らせします。

【T.R.A.ペナルティーポイント制度】

 □罰則内容を考慮し、レースディレクターの判断により、T.R.A.ペナルティーポイント付与時に加算を実施。

【リペアエリア整備申請】

 □申請時間（各セッション終了後もしくは車両保管解除後 1 時間）の明確化。

【レースカレンダー変更】

□北海道シリーズ 第 3戦

変更前：9月 13 日（日） → 変更後：9月 27日（日）

□西日本シリーズ 第 3戦

変更前：10月 3 日（土）～4 日（日） → 変更後：10 月 4 日（日）

上記内容を踏まえたレギュレーション案は 1 月 30 日（木）に Web アップ予定となります。

併せまして、車両およびドライバー装備品（シートベルト、レーシングスーツ、ヘルメット等）の有効期限の確認、

JAFライセンスの更新手続き（JAFマイページの登録）など、レース参加に向けたご準備をお願いします。

【問合せ先】

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室

T.R.A.事務局（トヨタカーズ・レース・アソシエイション）

Tel: 045-507-4226/Fax: 045-507-4225/e-mail:tra.info@tomsspirit.co.jp

以上

mailto:tra.info@tomsspirit.co.jp